
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 4 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00184

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3431B76E7AC4EA2A42020EF52E6C34C4



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Decreto nº 1682 de 04 de abril de 2013 - Fica criado  a comissão  de avaliação  e julgamento para os processos seletivos  para

preenchimento das vagas  dos programas das Secretarias de Saúde.

• Ajuste do Cronograma de Desembolso do termo de Convênio da Prefeitura de Joao Dourado/BA com o Conselho Comunitário  de
Segurança  Publica de João Dourado n° 01/2013.

• Edital de Convocação n° 04/2013. Processo Seletivo Simplificado 01/2013- Secretaria de Educação João Dourado 04 de Abril de 2013.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3431B76E7AC4EA2A42020EF52E6C34C4



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

pai de Administração 
DECRETO NO 1682 d 

e 04 de Abril de 2013. 

~~ia comissão para avaliação e 
JU gamento de processo seletivo 
para preenchimento de vagas dos 
pr~gramas das Secretarias de 
Saude. 

CONSIDERANDO o Decreto no 1669 e 167 
435/2011, que define os proced· t O, de março de 2013 e Lei no 

1men os para 0 pre h" 
programas das Secretarias da Saúde enc Jmento da vagas dos 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município: 

DECRETA: 

Art.1o- Fica criado a comissão de avaliação e julgamento para os processos 
seletivos para preenchimento das vagas dos programas das Secretarias de 
Saúde, com as composições a seguir: 

Comissão do Processo Seletivo da Secretaria de Saúde: 

./ DIEGO LIMA LEVI; 

./ DANIELA BEZERRA GALINDO; 

./ MAIRA CARREGOS DO VAL; 

./ CINTIA NUNES VILELA DOURADO; 

./ CRISTIANO BATISTA MACHADO; 

./ CAMILA DE CASTRO DOURADO SANTOS; 

./ ELIZEU CORREIA COUTO. 

Art.2o- As comissões deverão analisar os currículos e entrevistas conforme 
o edital, e julgar e classificar os candidatos, publicando o resultado do 

certame. ~ 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF5633DDA950C3F73EB96702B3F5095

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO 
CNPJ -13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06- Centro- CEP- 44920-000 
Fone - 74 3668 1020 -

Secretaria Municipal de Administração 

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Intime-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA 
BAHIA, em 04 de abril de 2013 . 

., 
JoaôiDourado 

?6KN" •.!:t: ,..~FliT~I,.Ar. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCF5633DDA950C3F73EB96702B3F5095

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Outros

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
CNPJ -13.891.510/0001-48 
Praça João Dourado, 06- Centro - CEP - 44920-000 
Fone- 74 3668 1020- pmjd@holistica.com.br 

AJUSTE DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO DO TERMO DE CONVÊNIO DA 
PREFEITURA DE JOAO DOURADO/BA COM O CONSELHO COMUNITARIO DE 
SEGURANÇA PUBLICA DE JOAO DOURADO N° 01/2013 

"CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor " 

a) O Município, através Secretaria de Administração, durante este convênio 
transferirá à entidade CONSELHO o valor de R$159,100,00 (cento e cinqüenta 
e nove mil e cem reais) sendo, R$ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e 
oitenta reais) ABRIU2013, $ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta 
reais), MAI0/2013, R$ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais), 
JUNH0/2013, R$ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais), JULHO 
2013, R$ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais), AGOST0/2013, 
R$ 17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais) SETEMBR0/2013, R$ 
17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais), OUTUBR0/2013, R$ 
17.680,00 (dezessete mil seiscentos e oitenta reais), NOVEMBR0/2013 e R$ 
17.660,00 (dezessete mil seiscentos e sessenta reais) mês de DEZEMBRO de 
2013. 

Pelo Município: 

Pela Conveniada: 

&-%~·~ Conselho Comunitário de Segurança Publica de João Dourado 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95ABFBFBEA07C1E5F83F74AA3570076D

quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado
Processo Seletivo

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3431B76E7AC4EA2A42020EF52E6C34C4



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3431B76E7AC4EA2A42020EF52E6C34C4



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3431B76E7AC4EA2A42020EF52E6C34C4



quinta-feira, 4 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3431B76E7AC4EA2A42020EF52E6C34C4


